3) Gen. Φέθεν Apoll. 98 cum Alc. 6; Dat. Φοῖ Apoll. 106 cum S. 2 v. 1; Acc. Φεί Apoll. 107, unde idem restituimus Alc. 56. De digamma vid. §. 5, 2.

4) Nom. ἄμμες³⁾ Apoll. 119 cum Alc. 10; Gen. ἄμμεων Apoll. 121 ex Alc. 67⁴⁾), praeterea A. 77, S.

2) J. Gr. 244, a et 245, b, Greg. C. 615, 622, Meerm. 661. 664. Male quod in Et. M. 732, 30 per errorem Doricum audit αἴγα (pro τύγα) in Ms. Leid. teste Koenio ad Greg. 268. Aeolicum vocatur, quum γα pro γε vix Lesbiorum fuerit.

3) Theodos. Bekk. 1127, Choer. Ox. II, 217, 14 etc. etc.

4) Apoll. 121, postquam de Dorico ἄμμεων dixit, diaeresi a possessivo ἄμῶν diverso, pergit: ὁμῶν Αἰολεῖς· Ἀλκαιος· μηδ' ὄντες τοις σπλεας ὑμέων παρέχειν, ἐπι δὲ τῆς συνάρθρου πατέρων ἄμμων; appetet pro ὑμέων corrigendum esse ἄμμεων, praesertim, quum de ὑμμέων postea disserat.

§. 23. De pronominibus et numeralibus. 125

81; Dat. ἄμμι et ἄμμιν⁵), quorum illud legitur A. 4. 11. 29. 60, S. 78. 113. Lamps. 5. 8, hoc in Pittaci epistola et recte emendatur pro ἀμῖν S. 27 nec minus A. 86 pro ὑμμιν; longiore formam ἄμμεσιν ex Alc. 91 affert Apoll. 123. — Acc. ἄμμε⁶) Apoll. 127 cum S. 93; male apud Theocr. 29, 2 in libris est ἄμμες, a Brunckio correctum.

5) Nom. ὑμμες Apoll. 119 cum Sapph. 95⁷). Gen. ὑμμέων Apoll. 122 ex Alc. 77 (ubi cod. ὑμεων); Dat. ὑμμι et ὑμμιν⁸), hoc S. 111; Acc. ὑμμε Apoll. 127 ex Alc. 63, cf. Hes. ὑμμε, ὑμᾶς, ὑμεῖς Αἰολικῶς.

6) Nom. σφεῖς Apoll. 120⁹), Gen. σφείων Ap. 122, Dat. ἄσφι Ap. 126 cum Sapph. 98, Acc. ἄσφε Ap. 128 cum Alc. 92.

5) Et. M. 84, 15. οἱ Αἰολεῖς συστέλλονοστὸν ἵ καὶ βαρύνονται καὶ πλεονάζονται ἔτερον σύμφωνον καὶ συστέλλονται τὴν ἀρχὴν καὶ ψιλοῦσιν αὐτὴν; similiter Et. G. 59, 23 (ubi errore "Ιωνες nominantur) et 243, 18. 35; cf. Ann. Ox. I, 5 et 188, 21, Choer. Ox. II, 216, 12, Eust. 1112, 34, Apoll. 123 cum S. 110; deinde Id. 124 (ἄμμιν) παρ' Αἰολεῦσιν ἔνεκα τῆς συντάξεως πολλάκις ἀποβάλλεται τὸ νῦ δι' εὐφωνίαν (addit A. 4. 60). μέντοι τε ἐπὶ τοῦ ὑμμιν etc. (A. 86), ubi aperte ἄμμιν legendum est, quia de Aeolico ὑμμιν deinceps agitur. Praeterea ἄμμι Aeolicum dicitur J. Gr. 244, b et 245, b, Greg. C. 662, Meerm. 664.

6) Eust. 47, 30. Αἰολικὸν τὸ ἄμμε ὡς δῆλον ἐκ τῆς βαρυτονήσεως καὶ τῆς ψιλώσεως καὶ τῆς τῶν ἀμεταβόλων διπλώσεως. Male ἄμμες πτώσει αἰτιατικῇ Et. G. 45, 18. Homericum ἄμμε nonnulli dualem habebant. vid. Et. M. 84, 8, Gud. 45, 20 et mirum locum in Scholl. A. II. δ, 352.

7) J. Gr. 244, b, Meerm. 662, Porphyri. de pros. 114.

8) Apoll. 124. de ὑμμι cum S. 111, deinde: ὅμοιως καὶ Αἰολικαὶ ἀποβάλλονται τὸ νῦ καὶ φυλάσσονται τὴν ἐν ὄνόμασι δοτικῆς πληθυντικῆς σύνταξιν ἀναδέχονται (cf. Scholl. II. δ, 249). — Eust. 951, 8. η τοῦ ὑμμι ψιλωσις καὶ ὀξυτόνησις (leg. βαρυτ.) καὶ η ἐν αὐτῷ διπλόη τοῦ μῦ καὶ η ἐκκοπὴ τοῦ νῦ Αἰολεῶν εἰσίν.

9) Apoll. 120. η σφεῖς οὔτε παρ' Αἰολεῦσιν οὔτε παρὰ Δωριεῦσιν ἀκολουθίαν ἔσχε πρὸς τὰ τούτων πρῶτα καὶ δεύτερα.

7) Reflexivorum compositorum Apollonius duplex genus in Aeolicis poëtis agnoscit¹⁰⁾, alterum ἐν παραθέσει sive ἐν διαλύσει, ubi non vera est **compositio**, sed pronomēn αὐτὸς pronomini personali apponitur, cuius generis assert *ἐμ' αὐτῷ* S. 102 et *ἐμ' αὐτῷ* A. 87; alterum ἐν συρθέσει, qualia dicit δ' ἔαντω A. 88, σαύτῳ A. 89. 90, in quibus veram compositionem eo prodi dicit, quod εἰ desit, quum in simplicibus id omitti non possit. Igitur in prioribus elisionem agnovit pro ἔμοι αὐτῷ, ἔμοι αὐτῷ, quantum non patet, cur noluerit ea quoque conjunctim proferre. De altero genere patet Apollonii sententia in σαύτῳ, quod, nisi vere compositum esset debebat cum, εἰ i. e. σε' αὐτῷ pro σέο αὐτοῦ scribi; inde etiam pro δ' ἔαντῳ scribendum est δὲ Φαύτῳ, quum praeterea pronomēn tertiae personae nunquam apud antiquiores Aeoles digamma abjecisse videatur. vid. §. 5, 3. In Lampsaceno quidem l. 33 legitur παρ' ἔαντοῖς.

8) Possessiva haec sunt: ἔμοις Apoll. 138; τέοις Ap. 135 ex Alc. 57 et σὸις ex Alc. 93, cf. p. 138; Φὸις Ap. 136, vid. §. 5. not. 4; ἄμμοις et ἄμμετεροις Ap. 144 cum A. 103. 104, hoc etiam Theocr. 28, 16; ψυμμοις Ap. 144; σφὸις Ap. 144 e Sapph. 70.

9) Articulus et demonstrativum in nominativo pluralis spiritum asperum in fronte habent, non τ̄, ut apud Dorienses: οἱ Lesb. 2166, 28, S. 85, αἱ S. 25, οἵδε A. 64. — Ab ὅδε Alcaeus habebat τῶνδεων¹¹⁾ genitivum pluralis ad imitationem dativi τοῖσδεσσι factum.

10) Apoll. 103. καὶ παρὰ τοῖς Αἰολικοῖς ᾧς ἐν παραθέσει ἀντγνώσθη (seqq. S. 102, A. 87, ubi ἐμ' αὐτῷ et ἐμ' αὐτῷ). ἀλλ' ἐμάχετο τὸ νόδον δ' ἔαντω πάμπαν ἀέρει, ἀπερ ἀσύνθετος ἐν ἀπλότητι μὴ οὐχὶ τὸ εἰ προσλαμβάνειν, καὶ ἔτι ὄμοιοις (addit Alc. 89. 90, ubi σαύτῳ), πῶς γὰρ τὰ τοιαῦτα σύνθετα τῶν πρώτων ἐν διαλύσει ὄντων; δῆλον οὖν ὅτι ἀνώμαλος η ἀνάγνωσις τῶν πρώτων πρὸς τὰ ἔξης.

11) Ann. Ox. I, 253, 19. Ζητοῦμεν καὶ τὸ τοῖσδεσσι πῶς εἴρηται. Καὶ ἄμεινον λέγειν ἐπέκτασιν· τοῦτο μημούμενος Ἀλκαῖός φησι τῶν δεῶν (leg. τῶνδεων), ὅπερ τινὲς ἀγνοίᾳ τοῦ ἀκριβοῦς ἀνέγνωσαν τῶν δεῶν, οὐ' γὰρ τῶν δεῖν (i. e. τῶν δείνων ab ὁ δεῖνα).

10) Relativum apud poetas plerumque *τ* in fronte habet, τὸ S. 1 v. 16, τᾶς S. 77. 81, τᾶν A. 7, τὰ A. 62, et e nostra emendatione τοὶ A. 63; vulgarem formam habet ἀν ut ὡς S. 50. Non minus in antiquiore Lesbiaco titulo 2166, 23. 40 ταὶς et τὰ leguntur. Contra in Lampsaceno et Cumaco non sunt nisi vulgatae formae. Eodem spectat, quod Aeoles articulo praepositivo pro postpositivo usi dicuntur¹²⁾.

11) Pronominum *τις* et *τις* vulgatae formae sunt apud Aeoles in nominativis et accusativis, τιν' S. 89, τινες A. 64 etc. Contra τιω est S. 55, τιοισιν S. 109; adeo grammatici¹³⁾ Aeolibus nominativum *τιος*, genitivum *τιον* adscribunt, vix recte. Nam si comparamus Homericā τέω et τεοισιν, soli dativi declinationem secundam secuti esse videntur.

"Οστις legitur in Lamps. 32, S. 2 v. 2, ὄττι S. 1 v. 15 et 110, A. 37, unde recte κῶττι pro κῶτι scribitur S. 1 v. 15. 17; οἵτινες A. 77, ὄττινες S. 53. Accedunt, quae grammatici de ὄττι, ὄττινες testantur (§. 9. not. 3). Quibus comparatis non dubitamus, quin apud Aeoles antiquiores ὄτις et ὄττινες vera sint; non esse enim hanc vocem antiquitus ex ὅς et τις compositum, sed e τις non aliter natam quam ὄπως, ὄπότε etc. e πῶς, πότε, jam supra innuimus §. 4, 5 et §. 9, ubi simul lenem apud Aeoles habere et semper τι duplicare docuimus.

12) Inter numeralia Aeoles τα pro μία dixisse traduntur a J. Gr. 245, b, Greg. C. 622, Meerm. 622; et

12) Ann. Ox. I, 406, 11. τώ μοι· ἄρθρον ὑποτακτικὸν ἀντὶ τοῦ προτακτικοῦ (leg. προτ.). οἱ γὰρ Αἰολεῖς τοῖς προτακτικοῖς ἀντὶ ὑποτακτικῶν κράνται· τὸ γὰρ οἷμοι λεγοντινοὶ οὔτως (τοι μοι) καὶ ὥμοι τῷ μοι ἀντὶ τοῦ οὔτινας· τώ μοι γὰρ μία ἐγείνατο μήτηρ. (Il. γ, 238). Hinc corruptiores in Etym. Gud. loci p. 532, 4. 13—538, 42 emendandi sunt.

13) Apoll. de synt. 106, 15. τὸ τιοις παρ' Αἰολεῖσι τῆς εἰς ὁς εὐθεῖας ἔτυχε. — Et. M. 752, 12, Gud. 526, 3, Ann. Ox. I, 403, 4. τις τινὸς καὶ Αἰολεῖς ἐκβολῆ τοῦ ν̄ τιος· καὶ μετάγεται η̄ γενικῇ εἰς εὐθεῖαν καὶ γίνεται τιος, τιον, τιω· οἱ γὰρ Αἰολεῖς βαρυντικοὶ εἰσιν.

legitur *οὐδὲ ταῦτα* Sapph. 111, μηδὲ ταῦτα Lesb. 2166, 7; tamen etiam μιαταῦτα A. 26 e certissima emendatione.

Alcaeus δένος dixit pro τινὶς¹⁴⁾ in fr. 76 χαῖ τοῦ οὐδὲν ἐκ δένος γένοιτο, quasi οὐδεὶς ex οὐ et δεὶς, non ex οὐδὲ εἰς compositum esset. Fortasse hinc manaverunt, quae grammatici de δεὶς et δὲν pro τις et τὶ tradunt¹⁵⁾, cf. Lobeck Parall. p. 79.

Numeralium ordinalium declinationem Aeoles ultra solitos fines extendebant. Ita apud Alc. 96 est εἰς τῶν δυοκαιδέκατων e verissima O. Mülleri emendatione, deinde A. 26 ex ejusdem certissima conjectura παχέων ἀπὸ πέμπων (de πέσυρες et πέμπτε pro τέσσαρες et πέντε vid. §. 6, 1). — Minus insoliti habet δύεσσι pro δυσι. vid. §. 21. not. 6.

De Aeolico τέρτος pro τρίτος vidimus §. 8 not. 24 et §. 12, 4, quibus adde Hesych. τέρτια, η τρίτη.

§. 24.

De conjugationis ratione communi.

1) Ad repetitionem evitandam hoc ordine de conjugatione Aeolica agendum duximus. Primum eas flexiones spectabimus, quae, quum omnibus conjugationis generibus aut pluribus communes sint, in Lesbiaca dialecto aliquid peculiare habent; deinde agemus de conjugatione in ὠ, quae secundum nostram rationem complectitur conjugationis in ὠ, quae vulgo vocatur, praesentia, imperfecta et aoristos II. a. m., nec minus omnium verborum omnia futura; tum accedemus ad conjugationem in μ, qua praeter praesentia, imperfecta, aoristos II. a. m.

14) Zenobius in Et. M. 639, 31. τοῦ οὐδεὶς τὸ οὐδὲτερον δὲν χωρὶς τῆς οὐ παραθέσεως ἔχομεν παρὰ Ἀλκαιῷ ἐν τῷ ἐνάτῳ κούδὲν ἐκ δένος γένοιτο.

15) Choer. Bekk. 1362. δὲν ὅπερ ἴσοδυναμεῖ τῷ τι; de δεὶς pro τις Et. M. 305, 1 — 639, 17 — 640, 25, ubi additur neutrum δὲν, Et. G. 172, 6, Ann. Ox. I, 133, 29 etc.

§. 24. De conjugationis ratione communi. 129

verborum in μι, quae vulgo dicunt, etiam omnes aoristi I. et II. passivi, nec minus multi aoristi II. a. m. utuntur; denique monebimus de aoristis I. a. m. et perfectis. Eodem brevitatis studio omnes activi formas, additis aoristis I. II. pass., Objectivi nomine significabimus, Subjectivi contra reliquas medii et passivi formas. Cur haec novaverimus, videsis dissertationem nostram de conjug. in μι §. 1.

2) **Augmentum** apud poëtas haud raro omittitur: Alc. 12 *κάτθανε*, 92 *σώως*, Sapph. 16 *φαίνεο*, 26 e nostra emendatione *δικαίως*, 32 ex emendatione *ἄλεν*, 46 *ἔχον* et e nostra emendatione *ἄραντο* prima brevi, ut 50 *ἄραο* etc.

3) 2 pers. sing. objectivi quod in conjunctivo apud Homerum saepe syllabam θα additam habet, grammatici ex Aeolica dialecto repetunt¹⁾), raro alias modos commemorant. Et reperitur hujus terminationis rarius usus apud Aeoles: *ἔχεισθα* et *φίλεισθα* S. 89, *ἐθέλησθα* (potius *ἐθέλεισθα*) Theocr. 29, 4, *χαιρόισθα* S. 54 e probabili conjectura pro *χαίρουσα*. Plerumque tamen abest.

4) 1 pers. plur. object., si qua fides est libris, μεν terminationem habebat, ut apud Iones et Atticos, non μες, ut apud Doros. Leguntur enim Alc. 7 *ἔσταμεν*, 28 *προκόψομεν*, 32. 33 *πίνωμεν* et *μένομεν*, S. 43 *θεῖμεν*. Dorica dialectus male Aeolicae intermixta videtur in πέλομες Theocr. 29, 16; nimis ab omni parte corrupta est Hesychii glossa *ἀγνήκαμες*, *ἡγνοήκαμεν Αἰολεῖς*.

5) 3 pers. plur. temporum primariorum ind. obj. exit in ι, ita ut prius i cum antecedente vocali in diphthongum coalescat, ut *φαισι*, *ἴεισι*, *κρίπτοισι*, *οἰκή-*

1) J. Gr. 243, b. αἱ προσθέσεις τῆς θα συλλαβῆς ἐπὶ τῶν ὑποτετικῶν ἔημάτων Αἰολέων εἰσὶν, οἷον εἴπης εἴπησθα, εὔδης εὔδησθα, cf. Greg. C. 581, Meerm. 660, Aug. 670, Vatic. 690. — Auct. τερ. Ὁμ. διαλ. 478. Aeolicum dicit τὸ προστιθέναι τῷ δευτέρῳ προσθῷ τῶν ἔημάτων τὸ θα, ὡς τὸ ἔφησθα καὶ εὔδησθα.

σοισσε, κεχρήκαισι, vid. §. 10, 5²). **Conjunetivi nulla exempla extant; vix tamen differebat a forma vulgari.**

6) 3 sing. conj. obj. iota subscripto caret etiam in antiquiore titulo Lesbiaco 2166 (l. 31 ἐνδεύη), ubi iota in dativis tenetur, quare simili in Doricis titulis more comparato, ubique et in hac persona et in secunda iota subscriptum delendum judicavimus, levi interdum codicum auctoritate accedente, ut ἀλθη legitur A. 66, vid. §. 15, 9.

7) 3 plur. imperat. in Lesb. 2166 sonat l. 18 φέροντον, 28 φυλάσσοντον, 10 κατάγρεντον (quod propter vicinorum cladem minus certum est), 18 ἐπιμελεσθον. Singularis in his est brevis ultimae vocalis, quam non tulit Boeckhius; omnium tamen apographorum consensu nisi quod Didotius minoris ceteris fidei φερόντων habet, confirmatur.

8) 1 plur. subject. pro terminatione μεθα testibus grammaticis³) apud Aeoles μεθη habebat; nunc tamen nullum exemplum legitur, sed φορήμεθα Alc. 16, αἰτήμεθα Theocr. 28, 5 metro certa sunt.

9) In 3 plur. optat. subj. ν̄ apud Aeoles in α mutatum esse, grammatici⁴) docent, quod satis est credi.

2) Quae Heraclides apud Eustathium 1557, 41. Aeolica dicit τιθεντε, οἴκεντε etc., fortasse sunt antiquioris Boeotismi. vid. §. 46.

3) Apoll. de adv. 604, 23. πόλιν εἰ τὸ ἄ εἰς ἐ μεταπέσοι, τὸ τηνικῶντα πρόσεισι τὸ ν̄ παρ' Αἰολεῖσι τὸ λεγόμεθα λεγόμεθεν καὶ πάντα τὰ τοιαῦτα. — Et. M. 559, 30. οἱ Αἰολεῖς τὸ λεγόμεθα καὶ φερόμεθα εἰς ἐ ποιοῦσι λεγόμεθεν καὶ φερόμεθεν μετὰ τοῦ ν̄ τὸ γὰρ ν̄ ἐφελκυστικόν; item cum iisdem exemplis Macrob. II. p. 310 ed. Bip. et Scholl. Theodos. ap. Bekk. ad Apoll. de synt. p. 353. — Temere in Exc. Paris. p. 681. τυπτόμεσθα exemplum παρεμπτώσεως Αἰολικῆς datur.

4) Et. M. 258, 50. ἐπὶ τοῦ εὐκτεκοῦ τρίτου προσώπου τῶν πληθυντικῶν — οἱ Αἰολεῖς τρέπονται τὸ ἀμτάβολον εἰς ἄ — φρασσαῖτο καὶ γενοῖτο; sic Et. G. 557, 21 de πειθοῖτο et φρασσαῖτο, Ann. Ox. I, 148, 32 de πλωιτο (sic), πυθοῖτο, κεχαροῖτο, μαχοῖτο. Et. M. 611, 51. ἐδεδέστο ἀντὶ τοῦ ἐδέδεντο Αἰολικῆς τροπῆς τοῦ ν̄ εἰς ἄ.

bile, quanquam exempla, quae afferunt, fere omnia sunt Homericā, ut *πειθοίατο*, neque nunc illa hujus formae exempla leguntur praeter *πεξαντ'* Theocr. 28, 23. Minus fortasse recte etiam Ionicum *ἐδεδέατο* hac Aeolica mutationē explicatur, quanquam simile est *κεατ'* Alc. 73, Theocr. 29, 3.

§. 25.

De conjugatione in $\bar{\omega}$.

1) Praesentium formatio non differt a ceteris dialectis. Unum memorabile est *πώνω* pro *πίνω*, unde *πώνεις* legitur Alc. 43, *πώνην* (e librorum lectione *πονεῖν* a nobis restitutum) A. 12. Quum enim hoc verbum duplīcem radicem habeat *ΠΟ* et *ΙΙ*, ab hac vulgo praesens *πίνω* et aoristus *ΙΙ.* *ἐπιον* derivetur, Aeoles ab illa et aoristum ducebant (vid. §. 26 not. 15) et praesens.

2) In futuris verborum *λ*, *μ*, *ν*, *ρ* Aeoles σ̄ addidisse, grammatici ingenti consensu testantur¹⁾. Nullum tamen hujus generis exemplum nunc legitur, sed ἐμμενέω est in Lesb. 2166, 24, *σπολέω* pro *σταλέω*, *στελέω* (ut *κτανέω*, *κτενέω*) Sapph. 23 (cf. §. 12, 2) neque in aoristo I. horum verborum σ̄ tenetur. vid. §. 8, 2. — Exempla grammaticorum fere omnia aut vulgata sunt vel Homericā, ut *ὅρσω*, *κέρσω*²⁾, aut etymologiarum causa saepe ineptissimarum ficta³⁾, ut paucis reliquis *φθέρσω*, *σπέρσω*,

1) Eust. 23, 13. *Αἰολεῖς δὲ καὶ τοὺς τῆς πέμπτης* (verborum *λ*, *μ*, *ν*, *ρ*) *περισπωμένους μέλλοντας βαρύνονται καὶ διὰ τοῦ σ̄ ἐκφέρονται*. *σπέρσων γάρ φασι καὶ κέρων καὶ φθέρων*. Saepe haec regula ad singula exempla repetitur.

2) *ὅρσω* Scholl. Il. *α*, 10, Lex. de spir. 229, Ann. Ox. I, 360, 28; *ἄρσω* Scholl. Il. *β*, 55, *κέρσω*, *κίρσω*, *κιλσω*, de quibus omnibus ingens testimoniorum cumulus vel ex Etymologicorum indicibus colligi potest.

3) *ἀέρσω*, unde *ἀέρσιπτον*, Et. M. 20, 46, Gud. 11, 28, Ann. Ox. I, 36; *δέρσω*, unde *βίρσα*, Et. M. 217, 11, Gud. 102, 22;

quo accedunt levissima Phavorini (Lex. s. v. ἀμετάβοια) auctoritate etiam *χλίσω*, *νέρσω*, *vix fidem* habere licet. Et ipsi grammatici satis indicant⁴⁾, propter accentum gravem, quo differunt *χέρσω* et *χέρω*, se illa futura ex Aeolica dialecto repetere.

Post breves vocales *σ* in futuro duplicatum putaveris, ut in aoristo I. vid. §. 9, 1; neque tamen exemplum aliquod reperitur praeter *ξεσομαι*, cuius alia est ratio, vid. ibid.; contra *σ* omissum est in *ἀρχέην* in titulo Cumaeo I. 17, si recte infinitivus futuri habetur.

Mero sphalmate futurum contractum, ut *πεσεῖται*, Aeolicum pro Dorico vocatur apud Eust. 129, 23.

3) Reduplicatio, quam aoristi II. saepius in Homerica dialecto habent, ab Aeolibus repetitur⁵⁾, et reperitur sane *ἐκλειάθοντο* Sapph. 44. Vix tamen ea ratio latius patchat, quam apud Homerum.

4) De 2. 3 personis indicativi praesentis et futuri, ut vulgo in *ἴς* et *ἴῃ* exeuntibus, supra disputavimus. §. 14, 4.

In optativo aoristi II. longior forma *ἀγαγοῖην* Sapphoi tribuitur⁶⁾, neque minus *λαχόην*, quod Aeolicum

θέρων, unde *θερότης* et *θάρσος*, Et. Or. 74, 12, Et. M. 442, 3, Gud. 12, 36 etc.; *μέρων*, unde *άμερος*, Et. M. 82, 9; *τιτάνων*, unde *τινάσσων*, Et. M. 759, 9, Gud. 530, 25; *τέλων*, unde *τέλσον*, Et. M. 751, 30 etc.

4) Et. M. 548, 19. *Αἰολικῶς κύρσω ἀσπερ δύρω σύρσων*. οἱ γὰρ *Αἰολεῖς βαρυτικοὶ ὄντες οὐκ ἄλλο πλεονάζουσιν ἀλλ᾽ η τὸ σ;* item Ann. Ox. I, 356, 26. cf. not. 1.

5) Tryph. παθ. λεξ. §. 12. (η ἀναδιπλωσις) πλεονάζει παρὰ τι *"Ιωι καὶ Αἰολεῖσιν"* οἷον κάμψις κεκάμωσι, λάχωσι λελάχωσι etc. Ita Scholl. V. Il. 8, 352 et ν, 332 etiam κεκαδήσομαι et κεκλόμενος anadiplasiasmo Aeolico explicant, adeo ἐκέντραξα Et. M. 535, 52 et κεκορεσσάμενος (e corrupta lectione in Hesiodi loco) Tzetz. ad Hes. Opp. 33.

6) Scholl. A. Il. ξ, 241. *ὅμοιον τῷ ἴοιν καὶ ἀγαγοῖην παρὰ Σαπφοῖ καὶ πεπαγοῖην παρ' Ευπόλιδε — εἰκότας ἐβαρυτονήθη τὸ ἐπισχοῖης ὡς Αἰολικὸν* ex Alexandro Cotiaeō.

vocatur in Et. M. 558, 28, legitur S. 8 e λαχοῖην certa emendatione restitutum. vid. §. 16, 2. Iq praesenti brevior forma legitur, δαύοις, χαιροισθα S. 53. 54. — In 3 plur. non differant a vulgata ratione ἐμμένοιεν Lesb. 2166, 14, φέροιεν Sapph. 10, unde επαισαν, quod Aeolicum vocatur a Phavor. Ecl. 172, 24, ad Boeotos referendum videtur.

Infinitivum objectivi in πν exire supra docuimus §. 14, 1, ut φέυην, ἐπιδεύσην, επην. Male a nonnullis Homerici infinitivi in τμεναι ab Aeolibus derivantur⁷); grammatici inducti videntur verborum in μι infinitivis Aeolicis, ut θέμεναι. Neque magis Aeolicum fuerit ἀπαλλάξει apud Theocr. 28, 20.

Subjectivi persona secunda plerumque non contrahitur: γίγνεο S. 63, ἥρε⁸ S. 1 v. 15, φαίνεο S. 16, μεγαλύνεο S. 86. Contractionis exempla οίχη S. 59, εσση A. 89 propter metrum incertum non valde certa sunt, certior synizesis κείσται S. 69; certum ἐγένευ apud Theocr. 29, 17.

5) Verba vulgo contracta apud Aeoles plerumque conjugationem in μι sequuntur (vid. §. 26); formae non contractae ad Ionicae dialecti rationem, praeter ποτέονται Alc. 35, non leguntur nisi apud Theocritum 28, 11. 14 φορέοιστι, φιλέει, 29, 3. 9. 19. 31 φιλέειν, φιλέοντα, δοκεῖεις, νοέοντα. Nam conjunctivi συντελέη Cum. 30 alia ratio esse videtur (vid. §. 26, 7), et ἀρχέην Cum. 17 infinitivum futuri putamus. — Peculiare est Lesbiis, quod interdum verborum in ἑω brevem vocalem producunt. Grammatici⁸) hujus generis ἀδικήω afferunt e Sapph. 1 v. 20, ποθήω ex Aeolico poëta (S. 115).

7) χολασθεναι Scholl. A. II. a, 78 et Tzetz. Epex. 119, 6; ιλθέμεναι Ann. Ox. II, 368, 15. cf. Et. G. 568, 32.

8) Et. M. 485, 41. (Gud. 294, 38.) οι Αἰολεῖς τὰ τῆς πρώτης συγγιας διὰ τοῦ ἡ προφέρουσιν ἀδικήω. Ὡψα τ' ἀδική (cod. Dorv. Ὡψαρ): — ποθέω ποθήω καὶ ποθήω καὶ μάχομαι (Gud. μάσμαι). οὔτως οὖν καλῶ, παρὰ μὲν Ἰωσι καλέω, παρὰ δὲ Αἰολεῖσι καλήω, unde καλήζω derivant; καλήω etymologiae causa fictum videtur. —

Paucas formas contractas, quae in poëtarum Aeolicorum libris leguntur, vitium traxisse, postea demonstrare studebimus (§. 26, 13).

§. 26.

De conjugatione in μι.

1) Conjugatio in μι apud Aeoles Asianos multo latius patet, quam in notioribus dialectis, unde factum est, ut antiqui nonnulli grammatici omnia verba in μι ex hac dialecto repetere vellent¹⁾. Nam hanc flexionis rationem non solum paucorum verborum praesentia, imperfecta et aoristi II. sequuntur, deinde aliorum verborum nonnulli aoristi II., denique omnes aoristi passivi, sed etiam verba contracta²⁾ fere semper, vocali stirpis finali producta, ut φίλημι, δοκίμωμι pro φιλέω, δοκιμόω.